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IWOSTIN PURE BALANCE normalizujący krem na noc 50 ml
 

Cena: 63,01 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent OMEGA PHARMA INTERNATIONAL NV

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

IWOSTIN PURE BALANCE normalizujący krem na noc 50 ml

Poznaj Iwostin Pure Balance Normalizujący krem na noc, dedykowany potrzebom skóry normalnej i mieszanej. Zwalcza niedoskonałości
i pierwsze oznaki starzenia, jednocześnie intensywnie nawilża skórę. Krem na noc delikatnie złuszcza i wygładza, a także redukuje
drobne zmarszczki. Po przebudzeniu skóra jest gładka, oczyszczona oraz pełna blasku.

Krem normalizujący na noc jest częścią linii Pure Balance, której skuteczność została potwierdzona klinicznie. Produkty te są testowane
dermatologicznie, nie zawierają alkoholu, a ich pH jest zbliżone do naturalnego pH skóry. Wykazują działanie nawilżające, wygładzające i
oczyszczające.

Właściwości i działanie
Zwalcza niedoskonałości i pierwsze oznaki starzenia;
Intensywnie nawilża do 24 godzin;
Zwiększa elastyczność skóry;
Redukuje drobne zmarszczki;
Delikatnie złuszcza i wygładza skórę.
Oczyszczona, gładka i pełna blasku skóra po przebudzeniu.

Składniki
Enzym złuszczający delikatnie usuwa martwy naskórek, przywracając skórze naturalny blask i zdrowy wygląd;
Kwas hialuronowy intensywnie nawilża skórę, zapobiega nadmiernej utracie wody i zwiększa jej elastyczność;
Sarkozyna jest aminokwasem zmniejszającym przetłuszczanie się skóry i zapewniającym jej zmatowienie;
Pantenol zwiększa elastyczność i nawilżenie naskórka, a także redukuje utratę wody;
Witamina E chroni przed wolnymi rodnikami i ogranicza fotostarzenie skóry.

Sposób użycia
Normalizujący krem na noc Iwostin Pure Balance przeznaczony jest do codziennej, wieczornej pielęgnacji skóry twarzy. Jego unikalne
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właściwości sprawiają, że może być stosowany, jako krem do cery mieszanej skłonnej do wyprysków. Regularne stosowanie produktu
sprawia, że skóra jest oczyszczona, gładka i pełna zdrowego blasku.
Krem normalizujący na noc należy nakładać wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy. Najlepsze rezultaty zapewnia stosowanie go wraz
ze Zwalczającym niedoskonałości kremem na dzień Iwostin Pure Balance.
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